
UNIVERSITETI I PIUSHTINIIS
"HASAN PRIST{TINA"

FAKULTETI I SHKENCA\TE MA'TEMATIKE NATYRORII

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtino, Republika e Kosov€,s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn(?uni-pr.edq o www.uni-pr.edu

K€shilli i Fakultetit

Ne baz:e te nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 126 te Statutit te Universitetit te Prislrtines, si dhe
nenit 17 pika 4 e Rregullores per Studime te Doktorates nr. 1/96 te dates 24.6.2021I, Keshilli i
Fakultetit ne rnbledhj en e 42-te t€ rregullt t€ mbajtur mE 19.7 .2122, mori kete

VENDIM

I - Formohet llomisioni per vleresimin e punimit td doktorates mLe titr;Jl'. " tVlonitorinti i nivelit tii
makroelemen'teve dhe elementeve nii gjurmd piirmes n$altds si bioindi,kator nE Repul\likiin et

Kosoviis)" dhe nd gj'uhdn amgleze: "Monitoring the levd of nnacroelement's and tr.sce elements
by honey as il bioindicator in the Republic of Kosovo", tai kandidatit Granit Kastrrati. Me
propozimin e lK€shilljit te Studimeve te Doktorates, komisioni lbrmohet ne .kete perberje:

1. Prof" Dr. Ilame ry'ataj - kryetar

2" Prc,f. Dr. Iradil N,Iillaku - anetar

3. Prc,f. Dr. llrajde Stafilov - anetar i jashtem, universriteti i Shkupir:

II - Mentor: Prof. Asroc. Dr. Musaj Pagarizi.

m. Komision.i nga pika I e ketij vendimi eshte i obliguar qe nei afatin pre-i dy muaj nga dita e

pranimit te kelij vendimi t'a dorezoj raportin e nenshkruerr ne arrkivin e fakul.tetit. Nese komisioni
brenda ketij afati nuk e b€ne dorezimin e raportit, konsiderohet se ai thecl dore dhe Kijshilli i
Fakultetit ne ntbledhj,on e vot te radhes e formon komisionin e ri.

Vendimi i dergohet :

- An€tareve te komisionit
- ZyrEs per master dh,e doktorate
- Kandidatit
- Arkivit te FSHMN-r;e

Ref. nr. 3gq < Prishtinti, 19.7.2022



UNIVERSITETI I PTUSHTINIIS
"HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI I SHKENCAVE MA:IEMATIIG NATYRORJI

Rr. Eqrem Qabej, 10000 PrishtinrS, Republillrl r,r Kosoves
Tel: +381-38-249-873 o E-mail: fshmnGDuni-pr.edrl . www.uni-pr.edu

K6shilli i Fakultetit Ref. nr. -f3-1r 6, l'|rishtin6. 19.1.2022

Ne baz:e td nenit 7 6 pika 1.8 te Statutit t€ Un:ive:rsitetit te Prishtini5s si dhe ne:nit 1',2 pika 8l

e Rregullores per Studime te Doktorates nr. 1196 G dates 2,4.6.2021. ]K.e:;hilli i lFakultetit ne:

mbledhjen e 42-td te rregullt te mbajtur me 19.7 "2022, mori kete

VENDI]\4

Aprovohet ratrrorti i vleresirnit te punimit te Doktorates (.F8) per kthimin mbrapa tti d.isertacionir:
per plotesim/ndryshi.m, te kandidatit Ismet Ahmeti ntga Departamenti i Biologjisre.'litulli il

temes.' "Diversiteti i .floriist vaskulare nE serpentinet e Maliisi,sd sii G1?uk,ovts (settttori eafe e,

Moriniis - Qqft e Prashit)'", dhe nd gjuhdn angleze; "Diversiitlt of vascutlat, flora in serltentines:
of the Maliisiu e Gjalaoviis (section Qafe e Morinds-Qafiti e Prushit)',.

Komision vler€sues:

l. Prof. Dr. Iladil N4illaku - kryetar

2. Prof. Dr. z\rben Mehmeti - antitar, FBV - Uni.,rersiteti i PrishtirLer,;

3" Prof. Asoc" Dr. Idarash Rakaj - anetar i jashte,m, universiteti i. Shkodr€s

Mentor: Prof. Dr Elez Krasniqi"

Vendimi i d€rgohet :

- Keshillit te Stuclimeve te dloktorates

- Zyrlares per master dhe doktorate
- Kandidatit

- Arkivit te FSH



UNIVERSITEI'I I P]RISHTINIIIi
N'HASAN PRISTTTINA'

FAKULTETI I SHKENC,AVII MA TII MA'III<]E, NATYITIOIIIE

Rr" Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republil<a ,: Kosov'tis

Tel : +3 83 -3 8 -249 -87 3 . E-mail : fshrnn(fuuri-pr. edu ., www.urni-pr.,edu

Keshilli i Fah.rltetit Ref. nr. agqV Ilrishtine, 19.7.2022

Ne baz€ t€ nenit 76 pika 1.8 e Statutit t€ Universitetit t€ Prishtines dhe nenit 19 te
Rregullores p0r studime master shkencor n€ UP nr.21922 dt.24.L0.2019 dhe nenit 6 t€ plotEsim

ndryshimit t€ Rregullores se lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K.estrilli i Itakultetit ne

mbledhjen e 4.2-te te rregullt t€ mbajtur mE 19.7.2022, mori ket€:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi per teme diplome, ne nivelirr e studimeve mar;ter nle titull:
"VlerEsimi i cilEsis€ se ajrit rre frekuenc6n dhe dive:rsitetin e liken,el'e epifite ne k,omunat
Prishtine, Fushd Kosovti, Obiliq dhe Drenas", te! kandidatit ,A.dhurirn lloxha, ,Che rrmimi i
komisionit ptir vler€sim te punimit. Me propozimin e Departtamentit td Biologjiise, formohet
komisioni ne kete perberje:

Prof. Dr. Behxhet Mustafa, kryetar

Prof. Asoc. Dr. Avni Hajdari, anetar

Prof. Dr. Avdulla Alija, anetar

Prof. Asoc. Dr. Kimete Lluga-Rizani, anetare rezervii

Me propozim te Departamentit te Biologjisd, mentor caktohet: Prof. Asor:. lDr. Avmi lHajdari.

il. Komisioni nga pika I e ketij Vendimi eshte i obligu.ar q€ nti afatin pr,e.i 30 dit,Eslh rrga dita e
pranimit te ktjrkeses per vleresim te doreshkrimi te punLimit te diplorners,Che kopjes se punimit,
t'a dorezoj reLpofiin e vleresimit te n€nshkruar ne arki'vin e Fakultetit" l{,ese kom.isionr brenda
ketij afati nrtk e bene dorezimin e raportit, konsidr:rohet sie ai herl dore, dhLe Keshilli i
Departamentit gtegjesisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet te radhris e formon komisiorrin e ri.

Vendimi i dergohet :

- Anetardve tt! komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es

- Arkivit te FIIHMN-se

l.

2.

J.

4.



UNIVERSITEI'I I PIRISHTINII T;

..HASAN PRISTITINA'
FAKULTETI I SHKENCAVT] MA'TIDMATIIS]I NATYTI.IORIO

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republil<a e Kosov€:s

Tel: +3 83 -3 8-249 -87 3 o E-mail : fthmn(ifuuri-pr"edU e, www.uni-pr.'odu

Keshilli i Fahrltetit Ref. nr. ZS q€ )?rishtin6, 19"7.2022

Ne baze te nenit 76 pika 1.8 e Statutit t€ Universitetit te Prishtines dhe nen:it 19 te
Rregullores p,5r studime master shkencor ne UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 te plotesim

ndryshimit t€ Rregullores se lart cekur nr.21640 dt" 19.11.2020, K.6s.hil1i i Fakultetit ne

mbledhjen e 4.2-tE te rregullt te mbajtur mE I9.7.2022, moikltl:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi per teme diplome, ner nivelirr e studinr,eve masler me titull:

"Vlerdsimi i cilesise se ajrit ne frekuencen dhe diversitetin e liken,el'e epifite ne komunat
Lipjan, Shtirme dhre Ferizaj ", te kandidates Egzona Bela, dhe forlnimi i kc,rnisionit per

vleresim te punimit. Me propozimin e Departamentit tt: Biologjise, lbnrrohet komisioni ne kete
perberje:

Prof. Asoc. Dr. Avni Hajdari, kryetar

Prof. Dr. Behxhet Mustafa, anetar

Prof. Dr. Avdulla Alija, anetar

Prof. Asoc. Dr. Kimete Lluga-Rizani, an€tare rezewd

Me propozim te Departamentit te Biologjis6, mentor caktohet: Prof. Dr. Ilehxhet M.ustafa.

II. Komisioni nga pika I e ketij Vendimi eshte i obligu.ar qe ne afatin pr,oj 30 ditdskr nga dita e

pranimit te kdrkeses per vleresim te doreshkrimi te punLimit 1e diplorners rChe kopjes se punimit,
t'a dorezoj reLpofiin e vleresimit t€ nenshkruar ne arki'vin e Fakultetit. ll,ese kom.isionj brenda
ketij afati nuk e bene dorezimin e raportit, konsiderohet se ai hs,q dore, dher Keshilli i
Departamentit gjegjesisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet te radhros e formor;Lkomisic,rLin e,ri.

Vendimi i dergohet :

- Anetareve tti komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es

- Arkivit te FIiHMN-se

1.

2.

J.

4.



UNIVERSITETI I I'R:I SI{TII{ii l|i
..HASAN PRISH'I'TNA"

FAKI-ILTETI I SHKENCAV'E M.\I'I]NTATI K]ID NATY'IIOIiTE

Rr. Eqrem Qabej, 10000I'rishtine, Republ.ikar e Kosovtls
Tel : +3 83 - 38 -249 -87 3 o E-mail : fshma!fuui:pr. gdu o wrn'u,.uni-pr.edu

Keshilli i Falc.rltetit Ref.nr. 33qg llrishtind, 19.7.2022

Ne baze te rrenit 76 pika 1.8 e Statutit te lJniversitetit te Prisrhtines dhe, nenit 24 te
Rregullores per studime master shkencor ne UP nr.2192.2 dt.24.10,2019 dhe nenit 9 t€ plotesim
ndryshimit te Rregurllores se lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K.r;jshilli i Falrultr:tit ne

mbledhj en e 42fd te rregullt te mbajtur mE 19.7 .2022, m<tri ke1le:

VENDIM

I. Aprovohet rapolti per vleresimin e doreshkrimit te pr:nirnit t€ <lilrlornds, .nd nivelin e

studimeve master me: titull: "Prioritizimi i pellgut lumor tE Lumbardhrit tE Deganirl nd bazd td
vegorive hidromorf,ologiike" dhe nd gjuhdn angleze: "Prioritizal;ion of n,umbarrdh i Deganit
River basin accordling to hydromorphological features", td kandirCaliLt Arion Buqaj. Me
propozimin e Departamentit te Gjeografise. formohet komisioni per m.lbrojte temes ne kete
perb€rje:

1. ProL Asoc,, Dr. Arsim Ejupi - kryetar

2. Pro[. Ass. ]Dr. Valbon Bytyqi - anetar

3. Pro.L Asoc,, Dr. Ibrahirn Ramadani - anetar

4. Pro.L Ass. lDr. Ferim Gashi - anetar rezervd

II. Komisioni p€r mbrojtje ka obligim te organizoj mbrojtjen pulcliike, siii paku 7 dit€ pr:'ej dates

kur i merr vendimet r: kesh:{llit"

Vendimi i dergohet :

- Andtareve tti komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit te FIiHMN-se



UNIVERSITET'I I PIUSH'TINJI S
*HASAN PRISEITINA"

FAKULTETI I SHKENCAV'T] MATIIM,{TII(I NATYRORIO

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin,S, Republiha i:: Kosoves
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: ftrhmn(iDni-pr.edq . www.uni-pr.i:du

Keshilli i Fakultetit Ref. nr. Prir;htin€, 19.7.'.2022

Ne baze te nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ Prishl.:ines dhe nenit 19 te
Rregullores prlr studime master shkencor ne UP nr.21922 dt.24.10.2019) d.he nenit 6 te plotesim
ndryshimit te Rregullores se lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2020, Keshilli i Fakultetit n€

mbledhjen e 42-tc te rregullt te mbajtur me 19.7.2022, mori ket€:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi per terne diplome, n€, nivelirL e studiirnr::ve master nre titull:
"Pdrgiith6sinni i lakloreve tE Bezier-it me and tE polinomeve td Bernstr;in-it'r, te kandidates
Pranvera B)'tyqi, dhe formimi i komisionit p€r vleresim. te prunimit. Me propo;zimin e

Depaft amentir: t€ Mal.ematikes, formohet komisioni ne k0te per:b0r' j e:

llrof. Ass. Dr. Behar Baxhaku, kryelar

llrof. Asoc. Dr. Bujar Fejzullahu, aniitar

llrof. Ass. Dr. Edmond Aliaga, aneitar

Me propozim te Depilrtamentit te Matematikes, mentor caktohet: ProI. A.ss,, Dr. BehaLr
Baxhaku.

II. Komisioni nga pika I e ketij Vendimi eshte i obliguar qe ne af,rtin pr:e"j 30 dit6sh np;a dita e
pranimit te ktirkes€s p€r vleresim te doreshkrimi te punimit te rliplorner; dhe kopjes se punimit,
t'a dorezoj raporlin e vleresimit te n€nshkruar ne arki,,rin e Fakultetit. NrJse komision.i brenda
ketij afati nuk e ben€ dor€zimin e raportit, konsiderohet se ai hecl 11o16, dhe Kiishilli i
Departamentir gjegjesisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet te raclhes e fornr:n komisionin erri.

Vendimi i dergohet :

- Anetardve tei komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit te FIIHMN-se

1.

2.

J.

ffi-*,5^
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UNIVERSITETI I I'RISHI'INIIiIII
.HASAN PRIS[I'[INA''

FAKULTETI I SHKENCAVE MITTIIIVTAT]IKIB NATYFIOIiTE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosoves
Tel : +3 83 -3 8-249 -87 3 o E-mail : fshmn(@uni-nr. edu o wvi.w.uni-pr. edu

Keshilli i Fakultetit Ref.nr. j3{4 I'risihtin€, 19.7.:2022

Ne ba:ze t€ nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te Prishtines dhe nenit 24 te
Rregullores ptir studime master shkencor ne UP nr.21922 dt.24.10.2019, dhe nenit 9 te plotesim
ndryshimit te Rregullores se lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, Kesliilli i Fakultetit ne
mbledhjen e 42-te te rregullt t€ mbajtur mE l9.7.2022,moiket€:

VENDIM

I. Aprovohet raporti p€r vleresimin e doreshkrimit te punimit te diplom€s, n€ nivelin e

studimeve master me titull: 'tStudimi t'ab initiott i efekteve te substituenteve ne energjine e
rrotullimit ne rastin e lidhjes karbon-karbon",tE kandidates Doruntina Aliu. Me propozimin e
Departamentit te Kimise, formohet komisioni p€r mbrojte temes ne kete p€rb€rje:

1. Prof. Asoc. Dr. Arben Hazii, kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Avni Berisha, anetar

3. Prof. Ass .Dr. Makfire Sadiku, anetare

4. Prof. Ass. Dr. Liridon Berisha, anetar rezewl

II. Komisioni per mbrojtje ka obligim t€ organizoj mbrojtjen publike, se paku 7 dite prej dat€s
kur i merr vendimet e kdshillit.

Vendimi i d€rgohet :

- Anetareve te komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es
- Arkivit te FSHMN-se



UNIVERSITETI I I,R.I SHl.IIili i!;

'.HASAN PRISH'T'INA''
FAKfILTETI I SHKENCAVE MI\TENIAT]IKII NATYTTOTTE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 t'rishtine, lRepublika e Kosoves
Tel: +383-3 8-249-873 o E-mail: fshmn(iDuni-tr)r. odu o wrvw .uni-pr.ed'u

Keshilli i Fahrltetit Ref. nr. Prir;htine, 19.7.2022

Ne baze te nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te Prishtines dhe nenit 24 te
Rregullores pilr studime master shkencor ne UP rrr.21922 dt.24.10.20191 d.he nenit 9 t€ plotesim
ndryshimit te Rregullores sd lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K.eshilli i Fakultetit ne

mbledhj en e 42-tc t€ rregullt te mbajtur mE 19 .7 .2022, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet raporti per vleresimin e doreshkrimit t€ punirnil. te diplomds, nrl nlvelin e

studimeve master nne titull: " Piirdorimi i kolorimetrisd di,gjitale ptr matjen e stpecieve

biomjedisore nd ujd dhe tokii", te kandidatit Vullnet Veseli. Me propoz:irrLin e Departarnentit te
Kimise, formohet komisioni per mbrojte tem€s ne k€te trrerberie:

1. Prof. Asoc. Dr. Bashkim Thagi, kryetar

2. Prof. Dr. Tahir Arbneshi, an€tar

3. Prof. Dr" Aleksander Radu, anetar ( Universiteti Keele, Angli)

4. Prof. Ass. Dr. Lirirlon Berisha. anetar rezew€

II. Komisioni per mbrojtje ka obligim te organizoj mbrojtjen publike, se paku 7 dfte prej dates
kur i merr verLdirnet e keshillit.

Vendimi i dergohet :

- Anetareve t€ komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit te FSiHMN-se



UNIVERSTTETI I I'R IIJtIl'IlIiii!;
,.HASAN PRISHTII\IA,"

FAKIILTETI I SHKENCAV E MI\T'H: NIAT]II(I NATYIIOI;I.E

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishti:n€, )lepublika e Kosoveis

Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn(g)uni-pr.eclu o wrn w.uni-pr.edu

Keshilli i Fakultetit Ref. nr. '1 ci 5 "'3 Prishtine, 19.7.'2022

Ne baze te r:Lenit 76 plka 1.8 e Statutit t€ Uniiversitetit tii PrishtLnes dhe nenit 24 te
Rregullores p,:r studime master shkencor ne UP nr.21922 dt."24.10.2019) dhe nenit 9 te plotesim
ndryshimit te Rregu.llores se lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2020, K.€slnilli i Falrul.tL:tit ne

mbledhjen e 42-td te rregullt te mbajtur me 19.7.2022, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet raporli per vleresimin e doreshkrimit td punimil. te diplomes, nr: nivelin e

studimeve master me titull: ttWeriisimi i ekspozimit td rujerzii've nduj merkt:trit si element toksik
pdrmes analizds sd J,lokiive t€ banoriive nE zonat me ndikim nga Term,oellektranat et Kosov\s",
te kandidates Adelina Pllana. Me propozimin e Departamentit t€ Kimise, formohet k<r,misioni

per mbrojte temes ne kete perberje::

1. Prof. Dr. Fatmir Faiku, kryetar

2. Prof. Dr. Tahir Arbneshi, anetar

3. Prof. Ass. I)r. Albert Maxhuni, anetar

4. Prof. Ass. I)r. Lirirlon Berisha, anetar rezervd

IL Komisioni per mbrojtje ka obligim te organizoj mbrojtjen publike, se paku 7 dite prej dates

kur i merr verLdimet e keshillit.

Vendimi i dergohet:
- Anetareve te: komisionit
- Zyfi"ares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit te FIiHMN-se



U]\IVERSITETI I I'RJ ISHI]II{ESI
.OHASAN PRISH'I'INA"

FAKLILTET I I Ii TIKENCAV E MI\T'EIVI AT]t KII NATYIIO}I.E
' 

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, JRepublika e Kosoves
Tel : +3 83 -3 8-249 -87 3 o E-mail : fshmn(@uni-pr. eclu o wlr.w.uni-pr.edu

Keshilli i Fahrltetit Ref. nr. ? g5// Prishtind, l'9.",7..2022

N€ baze td nLenit 76 plka 1.8 e Statutit te Uniiversitetit te PrishtiLnes dhe nen1it 24 t€
Rregullores prjr studime master shkencor ne UP nr.21922 dt.'24.102019t dlhe nenit 9 te plotesim
ndryshimit te Rregullores s€ lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, KeslLilli i Falrult,;tit ne
mbledhjen e 42-re te rregullt te mbajtur mE )19.7.2022, mctt'rket€:

VENDIM

I. Aprovohet rapofti per vleresimin e ,Coreshkrimit te punrirnit te diJrlomes, ni: nrvelin e

studimeve master me titull: ttSinteza e derivateve tii reja te 4-hridroksi-i'-[(piridin-.2-ilimino)-
etill-kromen-.1-oneve dhe tiazolidioneve &naloge si dlhe atttiviteti anrtic',oagulant i qvre", tE
kandidatit Egzon Gershi. Me propozimin r: Departamentit te Kjrnis6, fonnohet komisiioni per
mbrojte temes ne ketir perb€rje:

Pr<rf. Asoc. Dr" Arben Hazir| kryetar

Prof. Asoc. Dr. Ramiz Hoti, aner[ar

Prof. Dr. I(emajl Kurteshi, anetar

Prof. Ass. Dr" Hamit Ismaili, andtar rezewE

II. Komisioni p€r mtrrojtje ka obligim te organizoj mbrrcjtjen putrlike, s€: paku 7 dite proj dat€s
kur i merr vendimet e keshillit"

Vendimi i der;gohet :

- Anetareve te komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit t€ FSHMN-se

1.

2.

J.

4.

MMwwiwisi*,i].ie$ia**Rffiw{*r*$**iiritiiii'fr mmrmstra



U]\IVERSITETI I I,R:I SIITII{EI;
O'HASAN PRISH'I'INA''

FAKLILTETI I I}HKENCAV E M.,\TENIAT]I Kli NATYITC)I :tE

' Rr. Eqrem Qabej, 10000I'rishtin6, Republika e Kosovds
Tel: +3 83-3 8-249-87 3 o E-mail: fshmn(Duni-rlr. gdu o wrn,w.uni-pr.edu

Keshilli i Fakrltetit Ref. nr. 3 955- llrishtine, 19.7.2022

Ne baze te rrenit 76 plka 1.8 e Statutit te Universitletit tri Prishtines dhe nenrt 21 te
Rregullores p:r studime master shkencor ne UP nr.2192"2 dt.24.10,2019 dhe nenit 9 t€ plotesim

ndryshimit t€ Rregurllores se lart cekur nr.21640 dt,, 19.11.2020, K.iishilli i Fal<u.lti:tit nE

mbledhjen e 4.2Jd t€ rregullt te mbajtur me 19.7.2022, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet rapo.rti per vleresimin e doreshkrimit te prrnimit te diplomds, nE nivelin e

studimeve master m,e titull: "Sinteza e derivateve te reja te 4-hidroks,i-3-[(priding-2-i[imino)-
etilJ-kromen-.2-oneve dhe tiazolidioneve analoge dhe efekti unticoagul,anl i tyre", te kaindidatit
Ardian Dervishaj. lrle propozirnin e Deparlamentit te Kimisi:, fonnohet komisioni p€r mbrojte
temes ne kete perber;e:

1. Prof. Asoc" Dr. Arben Haziri, kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Ramiz Hoti. anetar

3. Prof. Dr. Kemajl lLurteshi, anetar

4. Prof. Ass. I)r. Hamit Ismaili. an€tar rezerre

II. Komisioni p€r mbrojtje ka obligim te organizoj mbrojtjen publike, se paku 7 dite pr"ej dates

kur i merr verrdimet e keshillit.

Vendimi i dergohet:
- Anetareve t(i komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit te FIiHMN-se


